

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları daimi statüde olup, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı ekleyerek Rektörlük **Personel Dairesi Başkanlığına;**

Doçent kadroları daimi statüde olup, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi örneği ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı ekleyerek **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;**

Yardımcı Doçent kadrosuna başvuranların başvurdukları anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, Özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, 3 adet fotoğraf, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosyayı ilanın yayımlandığı tarihi takip eden **15 gün** içerisinde ilgili birime başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Müracaatlar İlanın yayımlandığı tarihi takip eden **15 gün** içerisinde, Profesör ve Doçent kadrosuna yapılacak müracaatlar Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, diğer kadrolara müracaatlar ise ilgili birimlere yapılacaktır.
- Yardımcı Doçent kadrosuna başvuran adaylar KPDS-60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan bu puanın muadili bir puan aldığını gösterir belge,
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ÜNVANI	DERECE	ADEDİ	NİTELİĞİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
İlköğretim	Okulöncesi Eğitimi	Doç.	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında almış olmak
İlköğretim	Okulöncesi Eğitimi	Yrd.Doç.	3	1	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Anabilim Dalında doktora yapmış olmak
Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Yrd.Doç.	4	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili Eğitimi veya İngilizce Dilbilimi alanlarından birinde doktora yapmış olmak
Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme Değerlendirme	Yrd.Doç.	3	1	Ölçme Değerlendirme alanında doktora yapmış olmak
Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Yrd.Doç.	3	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olmak
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi	Doç.	2	1	Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında doktora yapmış olmak, Doçentliğini Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Anabilim Dalında almış olmak
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ					
Kimya	Anorganik Kimya	Yrd.Doç.	4	1	Fen Edebiyat Fakültelerinin ilgili alanında doktora yapmış olmak
Kimya	Analitik Kimya	Yrd.Doç.	5	1	Fen Edebiyat Fakültelerinin ilgili alanında doktora yapmış olmak
Kimya	Biyokimya	Yrd.Doç.	4	1	Fen Edebiyat Fakültelerinin ilgili alanında doktora yapmış olmak
Biyoloji	Hidrobiyoloji	Yrd.Doç.	5	1	Su akarları sistematiği konusunda doktora yapmış olmak
Fizik	Atom ve Molekül Fiziği	Doç.	2	1	Te-99 m'nin oksidatif stres üzerine etkileri konusunda çalışmış olmak
Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Yrd.Doç.	5	1	Kentsel Dönüşüm alanında doktora yapmış olmak
Antropoloji	Sosyal Antropoloji	Yrd.Doç.	4	1	Sosyal Antropoloji alanında doktora yapmış olmak

Batı Dilleri ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Yrd.Doç.	4	1	-
Matematik	Geometri	Yrd.Doç.	3	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak
Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Yrd.Doç.	3	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Profesör	1	1	Klasik Arkeoloji alanında çalışmış olmak
İstatistik		Yrd.Doç.	3	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak
VETERİNER FAKÜLTESİ					
Veteriner Hekimliği Temel Bilimler	Biyokimya	Doç.	1	1	Hayvan Lipoprotein konusunda doktora yapmış olmak
Klinik Öncesi Bilimler	Farmakoloji ve Toksikoloji	Doç.	3	1	Lipozom ampisilin farmakokinetiği konusunda çalışmış olmak
Klinik Öncesi Bilimler	Mikrobiyoloji	Yrd.Doç.	3	1	Stafilokoklarda metisilin ve vankomisin dirençliliği üzerine doktora yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Doğum ve Jinekoloji	Profesör	1	1	İneklerde meme başı papillomları konusunda çalışmış olmak
Zootekni ve Hayvan Besleme	Zootekni	Yrd.Doç.	3	1	Genetik Anabilim Dalında, Keçilerde mikrosatellit polimorfizmi konusunda doktora yapmış olmak
Zootekni ve Hayvan Besleme	Zootekni	Yrd.Doç.	3	1	Esmer ırk buzağılarda farklı sürelerde sütten kesme uygulaması üzerine çalışma yapmış olmak
SAĞLIK YÜKSEKOKULU					
Acil Yardım ve Afet Yönetimi		Yrd.Doç.	5	1	Temel Tıp Bilimleri Anatomi Anabilim Dalında doktora yapmış olmak
BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU					
Muhasebe ve Finansal Yönetim	-	Yrd.Doç.	3	1	Vadeli İşlemler ve Opsiyon Borsası ile ilgili çalışma yapmış olmak
Yönetim Bilişim Sistemleri	-	Yrd.Doç.	5	1	Bilgisayar, Elektronik, İşletme ve Yönetim Bilişim alanında çalışma yapmış olmak
BUCAK HİKMET TOLUNAY MESLEK YÜKSEKOKULU					
Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uyg.	Yrd.Doç.	5	1	İşletme alanında doktora yapmış olmak ve Faaliyet Tabanlı Maliyet Sistemi üzerine çalışmış olmak